Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13 июля 2016 года                                  № 87-р

О предоставлении помещений для

проведения встреч зарегистрированных

кандидатов в депутаты с избирателями и

о предоставлении мест для размещения

агитационных материалов по выборам

депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской

Федерации и депутатов

Законодательного собрания

Ленинградской области 18 сентября

2016 года

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области 18 сентября 2016 года:

1.Предоставить место для  проведения встреч кандидатов в депутаты с избирателями

Громовский Дом культуры     -                                           п.Громово ул.Центральная д.15

Время проведения встреч: вторник – суббота        с 15-00 до 18-00

Культурно-спортивный комплекс «Громово» -              п.ст.Громово ул.Шоссейная д.22

Время проведения встреч: вторник – суббота     с 15-00 до 18-00

2. Разрешить размещать предвыборные агитационные материалы:

п.Громово – информационный стенд у здания администрации МО Громовское сельское

поселение, ул.Центральная, д.12в;

п.ст.Громово - информационный стенд у здания торгового центра, ул.Строителей, д.19;

п.Владимировка - информационный стенд у детской площадки, ул.Ладожская;

п.Красноармейский - информационный стенд у магазина ИП Попов Ю.В.,

ул.Комсомольская, д.26;

п.Портовое - информационный стенд у магазина ИП Иванова Т.Г., ул.Большая, д.25;

п.Яблоновка - информационный стенд у магазина ИП Бобров П.А., ул.Центральная, д.17;

п.Приладожское - информационный стенд у остановки, ул.Центральная;

п.Черемухино - информационный стенд у здания офиса ЦНИИ «Электроприбор»,

ул.Ладожская, д.11.

3. Кандидатам и представителям избирательных объединений запретить вывешивать

(расклеивать, размещать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках,

зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную и

архитектурную ценность, а также в зданиях, где размещены избирательные комиссии,

помещения для голосования, и на расстоянии 5 метров от входа в них (агитационный

материал должен размещаться в формате не более А4).

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации:                                                         А.П.Кутузов

Исп.Горюнова О.Н. – тел.99-447